KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 1 (13) Maja 1857 Roku.

№ 124.

Jutro, Śgo Bonifacego

Z okoliczności przypadającego dnia Śgo BONIFACEGO, którego zwłoki spoczywają w Kościele *Czerniakowskim* pod *Warszawą*, zwyczajem corocznym rozpoczyna się Odpust w *Czerniakowie*. Na odpust ten w nadchodzącą Niedzielę, to jest 17 b. m., wybiera się mnóstwo osób z *Warszawy*.

XIĘCIA NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył, przebywającym we *Francji* wychodźcom Polskim: *Felixowi Gruszczyńskiemu*, *Michałowi Alexandrowi Kossobudzkiemu*, *Janowi Truszkowskiemu*, *Tomaszowi Manułowiczowi*, *Tomaszowi Przewoskiemu* i *Ignacemu Liszewskiemu*, powrócić do Królestwa *Polskiego*, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

RESKRYPT CESARSKI,

Wydany na imię Opiekuna Honorowego Moskiewskiej Rady Opiekuńczej, Rzeczywistego Radcy Tajnego klasy 1szej, XIęcia *Golicyna*.

Xiążę *Sergiuszu* synu *Michała*! Uplłynęło już obecnie pięćdziesiąt lat od chwili mianowania was Opiekunem Honorowym Moskiewskiej Rady Opiekuńczej, w której obecnie prezydujecie.

W miesiącu Sierpniu roku 1856, ostrzeżenie w pismach publicznych uczyniłem, że nikogo nie upoważniłem do zaciągania długów lub zawierania umów i kontraktów w moim imieniu. Tem ostrzeżeniem wszelkie poprzedzające umocowania lub plenipotencje unieważnione zostały, a mianowicie: kartka prywatna dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r. Administratorowi dóbr Radzymin wydana, a niewłaściwie jako poręczenie użyła. Osoby któreby więc w skutek jakichkolwiek zobowiązań ze strony tegoż Administratora straty poniosły, li tylko do niego pretensje o wynagrodzenie rościć mogą, ja bowiem wszelką solidarność od siebie usunąłem, i dziś powtórnie usuwam. — Warszawa, dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1857 roku. — Antoni *Kruszewski*, Dziedzic dóbr m. Radzymina.

DOBRA ROXYCE z przyległościami w Okręgu i Powiecie Piotrkowskim w Gubernji Warszawskiej położone, w spadku po niedy Tomaszu Orsetti pozostałe, w dniu 11 (23) Maja r. b. o godzinie 5ej z południa, jako terminie ostatecznego przysądzenia, w drodze działów, przez licytację publiczną sprzedane zostaną.

b., odbędzie się w Rządzie Gubernjalnym Lubelskim, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna na dostawę **Opalu, Światła, i Słomy**, dla Wojsk w Gubernji Lubelskiej, na przeciąg lat trzech po sobie idących 1858, 1859 i 1860, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1858 r. Licytacja zaczynać się ma od cen następujących: Za pół-kubiczny sążeń **DRZEWA**, dotychczasowej miary polskiej ze 120 szczap składający się, rs. 1 kop: 88; za funt **ŚWIEC** wagi rosyjskiej, kop: 14; za funt **OLEJU** takieje wagi, kop: 4; za pud 40to-fontowy **SŁOMY**, takieje wagi kop: 8 1/5.